
Tweede wijziging van de Subsidieregeling Basisvaardigheden Rotterdam 

2023-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelet op artikel 3, derde lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

gelezen het voorstel van 17 juni 2025 met kenmerk M2506-1054; 

  

overwegende, dat het wenselijk is de hoogte van het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2025 te 

wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 7, derde lid, van de Subsidieregeling Basisvaardigheden Rotterdam 2023-2026 wordt ‘€ 750.000’ 

vervangen door ‘€ 950.000’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 juni 2025. 

De secretaris 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester 

C.J. Schouten 

Toelichting    

Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2025 is al in mei bereikt. Om te voldoen aan de vraag en de 

behoefte vanuit de stad wordt het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2025 met € 200.000 verhoogd. 

Het subsidieplafond wordt aldus € 950.000. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 283236 

GEMEENTEBLAD 2 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 283236 2 juli 2025 1 


